



§ 16 Detaljplan för Hästskon 12 m.fl. – svar på remiss från stadsbyggnadskonoret 1.5.3.-701/2015

Stadsdelsnämndens beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Petra Gardos Ek m.fl.(M) lämnade ett särskilt uttalande.

Susanne Wicklund (C) lämnade ett ersättaryttrande.

Ärendet

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 10 november 2015.

Stadsbyggnadskonoret har bjudit in till samråd om förslag till detaljplan för fastigheten Hästskon 12 med flera på Malmskillnadsgatan mellan Hamngatan och Mäster Samuelsgatan. Syftet med planförslaget är att möjliggöra en om- och tillbyggnad av befintliga byggnadsvolymer inom Hästskon 12 och främja en mer differentierad användning inom fastigheten med centrum, kontor, hotell och bostäder.

Förvaltningen är positiv till planens intentioner om att bidra till attraktiva och levande stadsrum genom att öppna upp bottenvåningarna med publika lokaler samt tillskapa bostäder. Enligt förvaltningen är det bra att trygghet och tillgänglighet förbättras i och med nya utvändiga och invändiga trapp- och hissförbindelser. I och med att gatorna inom planområdet ligger på olika nivåer vill förvaltning understryka vikten av att framkomligheten för personer med funktionsnedsättning beaktas i den fortsatta planeringen av området. Vidare anser förvaltningen att det i den fortsatta planeringen, i enlighet med Vision för City, bör planeras för ett grönare City och fler miljöer för barn och ungdomar.

Förslag till beslut

Ordföranden Åsa Tillberg (V) föreslog att stadsdelsnämnden skulle besluta i enlighet med stadsdelsförvaltningens förslag.

Särskilt uttalande och ersättaryttrande

Petra Gardos Ek m.fl. (M) lämnade följande särskilda uttalande och Susanne Wicklund (C) instämde med sitt ersättaryttrande.

Vi är positiva till utvecklingen av City och vill främja en differentierad användning av våra fastigheter. Att, som förslaget visar för Hästskon 12, skapa mer publika och öppna lokaler och områden samt skapa förutsättning för fler bostäder anser vi vara av största betydelse.

Vi är därför eniga med förvaltningen i dess bedömning.
